

Termín dodání: od

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ve Výškách s.r.o. Jabloňová 1630 347 01 Tachov IČ:  DIČ: 
--	--

Název akce:

Úprava cyklostezky Lučina - Mýto

Objednáváme u Vás úpravu cyklostezky od hráze přehrady Lučina k silnici III. Třídy č. 19912. Konkrétně se jedná o vysečení cyklostezky, vyřezání náletových dřevin, podchozích a podjezdových výšek v celé délce cyklostezky.

Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 19.08.2025 s tím, že cena nepřesáhne částku 62590,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Podpis  MĚSTO TACHOV Hornická 1695, 347 01 Tachov IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231 Ing. Bc. Dragošlava Červínková vedoucí majetkoprávního odb.
--	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : ~~viz. samostatná zpráva~~

0.9.2025



Dodavatel
VE VÝŠKÁCH s.r.o.

Jabloňová 1630
347 01 Tachov
Česká republika



Kontaktní údaje

E-mail: 
Telefon: 
Web: 

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet



Cenová nabídka

CN20250074



Odběratel

Město Tachov

Hornická 1695
347 01 Tachov
Česká republika

IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231

Datum

vystavení: **19.08.2025**

platnosti do: **02.09.2025**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
vysečení cyklostezky v délce 1.430 m v obou směrech od hráze přehrady k silnici na obec Mýto	2	m2	4,0000	21	11 440,00	2 402,40	13 842,40
vyřezání náletových dřevin, podchozích a podjezdů výšek v celé délce úseku	1,0000		44 650,0000	21	44 650,00	9 376,50	54 026,50
odvoz dřevní hmoty a úklid	1,0000		6 500,0000	21	6 500,00	1 365,00	7 865,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	62 590,00 Kč	13 143,90 Kč	75 733,90 Kč
CELKEM	62 590,00 Kč	13 143,90 Kč	75 733,90 Kč

Cena celkem: **75 733,90 Kč**

